Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Caxias do Sul

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS A COORDENADORES DOS

CURSOS DO CAMPUS – CAMPUS CAXIAS DO SUL

O DIRETOR-GERAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do

Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº

313/2016, publicada no D.O.U em 24/02/2016, torna pública a HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR das

inscrições dos candidatos a Coordenadores dos Cursos de Campus – Campus Caxias do Sul, referente ao

Edital nº 39/2016.

CANDIDATO CURSO

Daiane Scopel Boff Licenciatura em Matemática

Fabiano Dornelles Ramos Tecnologia em Processos Metalúrgicos

Jeferson Luiz Fachinetto Técnico em Fabricação Mecânica Integrado ao Ensino
Médio

Michelle Guimarães Salgueiro Técnico em Plásticos Integrado ao Ensino
Médio/Técnico em Plásticos Subsequente ao Ensino

Médio

Paulo Roberto Janissek Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio

Silvana Kissmann Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
– PROEJA

Caxias do Sul, 30 de Agosto de 2016.

JULIANO CANTARELLI TONIOLO
Diretor-Geral

Campus Caxias do Sul
Portaria 313/2016.

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2119      www.caxias.ifrs.edu.br       Página 1 de 1

http://www.caxias.ifrs.edu.br/

	Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
	Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
	Campus Caxias do Sul